Marco de 
Precios  

ADQUIRIR SERVICIOS DE NUBE 
PÚBLICA EN EL SEGMENTO MICROSOFT 
A TRAVÉS DEL ACUERDO MARCO DE 
PRECIOS, PARA LA SECRETARÍA 
GENERAL DE LA ALCALDÍA MAYOR DE 
BOGOTÁ D.C. 

El valor de la Orden de compra 
que sea emitida será por hasta 
por SETECIENTOS OCHENTA 
MILLONES DE PESOS 
($780.000.000) M/CTE, incluido 
IVA en los casos que aplique y 
gravámenes a que haya lugar 

Que una vez verificadas las condiciones técnicas del proceso de selección y con base en lo estipulado 
en el artículo 6 de la Resolución 285 de 2024, modificada por la Resolución 017 de 2025 de la